Líšnice od Státního pozemkového úřadu, IČ: 1312774.   

ZO-35/2022/09/12-6 
Hlasování: PRO - 12   PROTI - 0  ZDRŽEL(A) - 0 
Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje směnnou smlouvu č. SM/04/22/Fa, podle které 
dojde ke směně vodovodu  o délce 593 m v hodnotě 1.065.128,20 Kč (slovy: jeden milion 
šedesát pět tisíc sto dvacet osm korun českých dvacet haléřů) z majetku obce Líšnice za 
1.065 ks (slovy: tisíc šedesát pět kusů) kmenových akcií na jméno v listinné podobě ve 
jmenovité hodnotě 1.000 Kč, o celkové jmenovité  hodnotě 1.065.000 Kč (slovy: jeden milion 
šedesát pět tisíc korun českých),  společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. 
s doplatkem ve výši 128,20 Kč (slovy: sto dvacet osm korun českých dvacet haléřů), který  
zaplatí  Směnitel č. 2 společnost Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. na účet 
Směnitele č. 1 obce Líšnice číslo 5424611/0100, vedený u Komerční banka, a.s., ve lhůtě do 5 
dnů od platnosti této smlouvy a předložení výpisu usnesení.